
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 745/2016 ZE DNE 26. 8. 2016

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
který uzavřely tyto smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupeno
I Č

DIČ
daňový režim 
bankovní spojeni 
č. účtu
(dále jen  Objednatel)

l. SMLUVNÍ STRANY

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Mgr. Františkem Luklem, MPA -  starostou města
002 85 030
CZ 00285030
plátce DPH
Komerční banka
1887430267/0100

a.

Zhotovitel 
Odštěpný závod 
Sídlo
Korespondenční adresa
zapsaný v obch.
rejstříku vedeném
zastoupený
I Č

DIČ
plátce DPH 
bankovní spojení 
č. účtu
Za zhotovitele oprávněn 
jednat a podepisovat

(dále jen  Zhotovitel)

SW IETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 
Brněnská 42, 695 01 Hodonín

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bc. Vladimírem Lesovským - vedoucím odštěpného závodu DS MORAVA
480 35 599
CZ 480 35 599
ano
Československá obchodní banka, a s.
212 269 343/0300

Ing. Tomáš Hrabina -  ředitel oblasti Hodonín 
Ing. Jiří Štukavec-výrobně-technický ředitel 
oba na základě plné moci

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 745/2016 ze dne 26. 8. 2016, a to následovně:

ČI. II. Rozsah předmětu sm louvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Odpočty jsou 
zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. IV. Cena díla a podm ínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:__________________________________________________________
| Cena bez DPH__________________________________________________ | 2.823.709.39 Kč |

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH + 86.474,83 Kč
Cena díla celkem bez DPH 2.910.184,22 Kč
DPH 21% 611.138,69 Kč
Cena díla celkem vč. DPH 3.521.322,91 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Ostatní ustanovení sm louvy o dílo  č. 746/2016 ze dne 26. 8. 2016 zůstávají beze změny.



Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 S b ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejni v registru smluv Město 
Kyjov.

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), 
ve zněni pozdějších předpisů, Radou města Kyjova na její 59. zasedání dne 21. listopadu 2016.

V Kyjově dne 2 2  11- 2016 V  Hodoníně dne 2 2  "] ■] 2016

Za Objednatele Za Zhotovitele

Ing. Tomáš Hrabina 
ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Šiukavec 
výrobně-technický ředitel

2a v ě c n o u  s p r á v n o s t:

2a soulad s právnjtoťřádem ČR.< 

Datum:



Více a méně práce

stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové
aktivity a cykloturistlku

R ekapitu lace stavebn ích  ob jek tů  a p rovozon ích  souborů

čís lo  SO V ícepráce- název SO cena bez DPH ]
SO01 Plocha sportoviště - Vícepráce 254 099,10 1
SO02 Prodloužení stávajícího propustku - Vícepráce 237 336,13

Celkem za všechny VCP 491 435,23 |

j č ís lo  SO M éněpráce- název SO cena bez DPH
;sooi Plocha sportoviště - Méněpráce -210 543,40
SO02 Prodloužení stávajícího propustku - Méněpráce -184 417,00
SOOO Vedlejší a rozpočtové náklady - Méněpráce -10 000,00

Celkem za všechny MNP -404 960,40

Rozdíl ceny celkem bez DPH 88 474,83 Kč
DPH 21% 18 159,71 Kč

Cena celkem za stavbu vč. DPH 104 834.54 Kč

S líE S T E iS K Y  ***,£
o d š tě p n ý  závo d  D opravu , s tavb y  M O R A V A  

.'atio jová  50, s:-;', .0 Urno 
! Č :  0 U C 3 o p í í 9 .  D I Č :  C V v D D D V D  

--ansaný j  Kra,,p:ý'i.) 'o v ií j  v ' ?j.kyvv Ujda^MCiCP 
Á-:A:.. O , v lo f- í - i.  ¿ c t u

MĚSTO KYJOV
6«7íí1

52



V ÍC E P R Á C E

Stavba: Vybudováni areálu odpočívadla s doplňkovou in fra s tru k tu ro u  pro volnočasové a k tiv ity  a 
Objekt: SO01 Plocha sportoviště

cyk lo tu ris tiku

• PČ Kód PopiS MJ M n o ž s t v í
J.cena
[CZK]

Cena celkem  
[CZK]

Betonová deska 119 162,60

1 6 3 13 19 20 3
P ř íp la te k  k  m a z a n in á m  z a  p ř id á n í o c e lo v ý c h  v lá k e n  ( d r á tk o b e lo n )  p ro  o b je m o v é  v y z tu ž e n i 25  

k g /rn 3
m 3 1 2 3 ,4 5 0 4 6 8 ,0 0 5 7  7 7 4 ,6 0

i 9 1 91 24 12 1 D ila ta č n í sp á ry  v k lá d a n é  v  c e m e n to b e to n o v é rn  k r y tu  s v y p ln ě n ím  sp á r tm e le m m 4 1 2 ,0 0 0 1 4 9 ,0 0 61 3 8 8 ,0 0

C elkem  za B e to n o vo u  desku 119 1 6 2 ,6 0

Plotové stříšky 28 288,00
1 3 4 8 2 7 2 6 1 5 P lo to v á  s tříš k a  Š 2.95 m n i z  tv a ro v e k  p ř íro d n íc h  D o d á v k a  + m o n tá ž rn 6 8 ,0 0 0 4 1 6 ,0 0 2 8  2 8 8 ,0 0

C elkem  za P lo to v é  s tř íš k y 2 8  2 8 8 ,0 0

Olemování betonové zídky 28 200,00
i i npO l O le m o v á n i b e to n o v é  z íd k y  ■ p le c h  t l .  3 m m kp l 1 ,0 0 0  2 8  2 0 0 ,0 0 2 8  2 0 0 ,0 0 |

i C elkem  za O le m o vá n í b e to n o v é  z íd k y 2 8  2 0 0 ,0 0  |

Odstraněni stavební sutě, zplanýrování pozemku 66 430,00
1 npQZ O d s tra n ě n í s ta v e b n í s u tě , z p la n ý ro v á n i p o z e m k u  ( t r a k t o r  b a g r^ a u to  +■ d ě ln ík ) hod 5 0 ,0 0 0 9 2 0 ,0 0 46  0 0 0 ,0 0

2 9 9 70 13 50 1 O d v oz  s u ti a  vy b o u ra n ý c h  h m o t  n a sk lá d ku  n e b o  m e z is k lá d k u  d o  1 k m  se s lo že n ím t 9 0 ,0 0 0 3 6 ,0 0 3 2 4 0 ,0 0

3 99 72 21 61 1 N a k lá d á n i su ti n a  d o p ra v n í p ro s tře d k y  p ro  vo d o ro v n o u  d o p ra v u t 9 0 ,0 0 0 4 1 ,0 0 3 6 9 0 ,0 0

4 9 9 70 13 80 1 P o p la te k  z a  u lo ž e n í s ta v e b n íh o  b e to n o v é h o  o d p a d u  n a  s k lá d c e  (s k lá d k o v n é ) t 9 0 ,0 0 0 1 5 0 ,0 0 13 5 0 0 ,0 0

Celkem  za O d s tra n ě n í k řo v in ,  su tě , z p la n ý ro v á n í p o ze m ku 6 6  4 3 0 ,0 0

Demontáž a zpětná montáž NN přípojKy skladu 4 200,00
1 jn p 0 3 D e m o n tá ž  a z p ě tn á  m o n tá ž . N N  p n p o jk y  sk ladu kpl 1 ,0 0 0 4 2 0 0 ,0 0 4 2 0 0 ,0 0

i Celkem  za  D e m on tá ž  a z p ě tn o u  m o n tá ž  NN p ř íp o jk y  sk la d u 4 2 0 0 ,0 0

Ú p r a v a  p l á n ě 7 818,50

1 1 8 1 9 5 1 1 0 2 Ú p rav a  p lá n ě  v h o rn in ě  t ř .  1 a ž  4  se z h u tn ě n ím mZ 8 2 3 ,0 0 0 9 ,5 0 7 8 1 8 ,5 0

i C elkem  za Ú p ravu  p lá n ě 7  8 1 8 ,5 0  |

I C elkem  za všech n y  v ic e p rá c e  bez DPH 254 099,10 Í

S tra n a  1 z 1



M É N Ě P R Á C E

Stavba: Vybudování areáíu odpočívadla s doplňkovou in fra s tru k tu ro u  pro volnočasové ak tiv ity  a 
O bjekt: S001 Plocha sportov iš tě

cyk io tu ris tiku

PČ Kód Popis MJ M n o ž s t v í
J . c e n a

ÍCZK1
Cena cctkem 

[CZKJ
Zemní práce -1 0  1 9 6 ,0 0

i 18 14 11 13 1 Z a lo ž e n i p a rk o v é h o  t rá v n ík u  vý s e v e m  p lo c h y  do  1 0 0 0  m 2 v  ro v in ě  a  v e  s v a h u  d o  1 :5 rn2 4 0 ,0 0 0 •2 2 .0 0 ■ 8 8 0 ,0 0

2 0 0 5 7 2 4 1 0 0 osivo  sm ěs t r a v n í p a rk o v á l<S 1 0 ,0 0 0 ■ 8 8 ,00 -8 8 0 ,0 0

3 1 8 21 11 11 1 Z p e v n ě n i sv ah u  ju to v o u , k o k o so v ou  n e b o  p la s to v o u  ro h o ž í do  1:1 m 2 7 6 ,0 0 0 •4 8 ,0 0 -3 6 4 8 ,0 0

*1 6 9 3 1 10580R k o k o so v á  m u lc o v a c i a  p r a t ie r o z n í  ro h o ž  35 0  g /m 2 ,  š íře  120 cm m 2 7 6 ,0 0 0 ■ 6 3 ,00 -4 7 8 8 ,0 0

C elkem  za Z em n í p rá c e •1 0  1 9 6 ,0 0

Betonová deska -1 2 4  2 6 5 ,0 0

1 2 7 33 62 02 1 V ý z tu ž  z á k la d o v ý c h  d e s e k  s v a řo v a n ý m i s í tě m i K a n t 3 ,7 9 0 -2 6  8 0 0 ,0 0 -1 0 1  5 7 2 ,0 0 .

2 9 1 9 1 2 4 1 2 1 D ila ta č n í sp á ry  v k lá d a n é  v  c e m o n to b e to n o v é m  k r y tu  s v y p ln ě n ím  sp á r a s fa lto v o u  z á liv k o u in 2 1 ,0 0 0 •1 4 9 ,0 0 •3  1 2 9 ,0 0

3 95 3 2 4 1 2 1 1 O s a ze n i sm y k o v ý c h  d ila ta č n íc h  trn ů  D  2 0  m m  p ro  n ižš í z a t íž e n i  n e re z  n e b o  p o z in k  s p o u z d re m kus 6 7 ,0 0 0 •4 4 ,0 0 •2 9 4 8 ,0 0

4 5 4 5 7 9 3 6 5 0 t r n  d ila ta č n í ESO K  2 0 , p o z in k > P H , D - 2 0 ,  f« 3 0 0  m m kus 6 7 ,0 0 0 ■ 2 4 8 ,0 0 -1 6  6 1 6 ,0 0 0

C elkem  za B e to n o vé  d esky ■124 2 6 5 ,0 0

Z a k l á d á n í -73 082,40
1 2 9 1 1 1 1 114R P o d k lad  p ro  z p e v n ě n é  p lo c h y  z  b e to n o v é h o  re c y k iá tu , san ac e  p o d lo ž í m 3 1 2 3 ,4 5 0 5 9 2 ,0 0 -7 3  0 8 2 ,4 0

I C elkem  za Z a k lá d á n i -7 3  0 8 2 ,4 0

Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 000,00
1 R5 S to ja n  n a  k o la  je d n o s tr a n n ý , s k a p a c ito u  u m ís tě n i osm i k o l , u k o tv e n i k z e m i ž á r o v é  z in k o v á n í ks 1 ,0 0 0 -2  0 0 0 ,0 0 ■2 0 0 0 .0 0

2 R 7 P rís fre š e í:  z  o c e lo v ý c h  p lá t u  3 x 3 m , v č e tn ě  k o tv e n i o  o s a z e n í, ž á ro v é  z in k o v á n i ks 1 ,0 0 0 ■1 0 0 0 ,0 0 • 1 0 0 0 ,0 0

C elkem  za O s ta tn í k o n s tru k c e  a p rá c e , b o u rá n í -3  0 0 0 ,0 0

I Celkem  za všechny m én ě p rá ce  bez DPH -2 1 0  5 4 3 ,4 0  j

S tra n a  1 z  1



V ÍC E P R Á C E

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou in frastrukturou pro voSnočasové a ¡ t t iv i t y  a cykl ©turistiku
Objekt: S002 Prodloužení stávajícího propustku

pč Kód P o p is WJ . Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem

m
Zem ni práce 68 141,25

1 127301401 H lo u b en í iyh pod vo d o u  o b je m  do  1 0 0 0  rn3 v h o rn in ě  t ř .  3 a 4 m 3 1 0 1 ,2 5 0 1 8 8 ,0 0 19 G 3 5,0 0|

2 132201291 P říp la te k  za  h lo u b e n í rýh  porl vo d o u  i  do  2 0 0 0  m m  p ř i LTM  v  h orn ině t ř .  3 o b je m u  přes 10 0  m 3 m 3 1 0 1 ,2 5 0 4 9 ,0 0 4 961.251

3 1 6 27 01 10S V o d orovně p ře m ís tě n í d o  1 0 0 0 0  m  v ý k o p k u /s y p a n in y  2 h o rn in y  t ř .  1 a ž  4 m3 1 0 1 ,2 5 0 1 0 6 ,0 0 10 7 3 2 ,5 0 !

4 16 27 01 10 9
P říp la te k  k vo d o ro v n é m u  p ře m ís tě n í v ý k o p k u /s y p a n in y  z  h o rn in y  t ř .  1 a ž  4 ZKD 1 0 0 0  m  p ře s  1 0 00 0  

m m3 5 0 6 ,2 5 0 9 ,0 0 4 5 5 6 .2 5 1

5 171201201 i U lo že n í sy p an in y na sk ládky m3 1 0 1 ,2 5 0 15 ,0 0 1 5 1 8 ,7 5 .

6 171201211 P o p la te k  z a  u lo ž e n i o d p ad u  z e  sy pan iny n a sk ládce (sk lád k o vn é) t 2 4 3 ,0 0 0 8 0 ,0 0 19 4 4 0 ,0 0

7 174101101 Zásyp ja m , š a c h e t rýh n e b o  k o le m  o b je k tu  sypan ínou  se z h u tn ě n ím rn3 1 0 1 ,2 5 0 7 8 ,0 0 7 8 9 7 ,5 0

Přesun h m o t 15 136,88
8 9 9 82 22 01 2 'P řesun  h m o t p ro  tě lo v ý c h o v n é  p lo ch y * 23 2 ,8 7 5 6 5 ,0 0 15 136,881

| Celkem za Zem ní p rá ce 83 278,1  3 |

T rubní vede n i 115 208,00
1 812442121 M o ntá ž  p o tru b í z tru b  T 8P  těs ně n ýc h  p ry žo v ý m i k ro u žk y  o te v ře n ý  výkop sklon do  2 0  % DN 600 m 4 6 ,0 0 0 5 4 8 ,0 0 25 20 8 ,Oo|

2 5 9 22 3 2 3 2 0 tro u b a  b e to n o v á  v ib ro tís o vo n á  s g u m o vý m  těs ně n ím  T f l / í -Q  6 0 /2 5 0  0  6 0  x  2 5 0  cm kus 2 0 ,0 0 0 4  5 0 0 ,0 0 90  0 0 0 ,0 0 |
I Celkem za T ru b n í veaení 116 2 0 8 ,0 0  |

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 27 980,00
1 5 9 22 43 15 0 d eska b e to n o v á  z á k ry to v á  T Z K -Q  10 0-63 kus 2 ,0 0 0 3 1 4 0 ,00 6 2 8 0 ,0 0

2 5 9 2 2 4 180QR dno b e to  n o ve ša c h to v é  TB2-Q, 1 0 0 /1155 kus 2 ,0 0 0 W 8 5 0 ,0 0 21 7 0 0 ,0 0 .

Celkem za  O s ta tn í ko n s tru kce  a p rá ce , b o u rá n i 27 9 8 0 ,0 0  |

Od vod novací ž la b 10 870,00
1 np04 'o d vo d ň o va c í ž la b  d l.4 m  vč . d o p o je n i do  z a tru b n ě n i p ro p u s lk u kpl 1,000 10  8 7 0 ,0 0 10 8 7 0 ,0 0

I Ceíkem za  O d v o d ň o v a d  zíab.č u r  r 10 8 7 0 ,0 0

I Celkem za všechny v icep ra ce  bez DPH 2.37 336,13 ]



M É N Ě P R Á C E

Stavba: Vybudováni areálu odpočívadla s doplňkovou in frastrukturou pro volnočasové ak tiv ity  a 
Objekt: S002 Prodloužení stávajícího propustku

cykíoturistíku

p£ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKJ

Cena celkem 
fCZK]

Zakládání -5 704,00
1 2 1 27 55 21 4 T ra t iv o d y  z d re n á žn íc h  tru b e k  p la s to vý ch  fle x ib iln íc h  D 10 0  m m  b e z  lo že m 4 6 ,0 0 0 ■ 124 ,00 -3 7 0 4 ,0 0 1

Celkem za Z a k lá d á n í o  7 0 4 ,0 0

Trubní vedení •136 695,00
1 8 12472121 M o n tá ž  p o tru b í 7. tru b  TBP těs ně n ýc h  p ryžo v ým i k rou žk y  o te v ře n ý  vý ko p  sklon d o  2 0  % DN 80 0 m 4 6 ,0 0 0 ■ 830 ,00 -38  1 8 0 ,0 0

? 5 9 2 2 3 1 3 0 0 , t ro u b a  b e to n o v á  v ib ro lis o v a n á  s g u m o vý m  tě s n ě n ím  TCJH-Q Ů 0 /2 5 0  D  8 0  x 2 5 0  cm kus 19,000 -5  18 5,00 -93 5 1 6 ,0 0

Celkem  z a T ru b n í vedení -1 3 6  6 9 5 ,0 0  |

Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 018,00
1 R13 K am e ro vá  zkouška p o tr u b í m 4 6 ,0 0 0 ■45,00 -2 0 7 0 ,0 0

2 R U i Zkouška v o d o těs n os ti p o t /u b i rn 4 6 ,0 0 0 ■38,00 -1 7 4 8 ,0 0 ]

3 592243 15CR [d esk a  b e to n o v á  z á k ry to v á  TZK-Q, 120-6.1 kus 2 ,0 0 0 -4  2 5 0 ,0 0 •S 500 00

-i 59 22 41 80 0R dno b e to n o v é  ša ch to vé  TBZ-Q. 1 2 0 / 1 155 kus 2 ,0 0 0 -14  8 5 0 ,0 0 -29  7 0 0 ,0 0 -

1 Celkem  za O s ta tn í konstruK ce a p rá c e .'b o u rá n í  ■ ,  r r -42  0 1 8 .0 0  )

I Celkem  za všechny m éněpráce  bez DPH ■184 4 1 7 ,0 0  ]



M É N Ě P R Á C E

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou in frastrukturou pro volnočasové ak tiv ity  a 
Objekt: SOOO Vedlejší rozpočtové náklady

cykloturistiku

. . • . >■ . . „
|PC, • KoJj, ■ , -0 ^ „.Popis . M J MllUÍSlJI i *■« .1 » - -  —  * -• '  -

J.cena $ Cena celkem 
"iCZK] tcZK] ř

Zařízení staveniště *10 000,00
, 1 |0 32 20 30 00  .P ro n á je m  p loch  sta trcn iš tč  I 1,00 0 f-10 000,00; -10 000,00

Celkem  za  MNP z a říz e n i s ta v e n iš tě -10  0 0 0 ,0 0 )

Celkem za všechny m éněpráce  bez DPH •10  0 0 0 ,0 0  j


